Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 59000 - MS/NI NSF potravinářské spojky
59100 -PŘÍPOJKA AR/L90° BSPT NSF-MS - Bez ventilu, Push-
In, -0,99/20 Bar, (-15°/+190°C) 1935/2004/CE
Kód produktu: 52793
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -15°C až +190°C
Materiál produktu: Mosaz CW510L (potravinářské provedení)
Materiál vnitřní: vyrobené ze speciální slitiny CW510L bez olova
Materiál těsnění: FKM - Viton
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda, pára, potraviny
Norma výrobku: NSF 51 & NS 61, 1935/2004/CE, DM 174, 1907/2006 REACH; 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez
silikonu
Vlastnosti: Spojky pro kávovary, potravinářský nápoje, lékařství, vakuum
Použití produktu: Spojka pro potravinářské nápojové trubičky z PA/PE/PU/PTFE, FEP, materiálu
Plno průtokové spojky se aplikují s hadičkami pro: kávovary, automatové nápoje, velký sortiment v potravinářství apod. Použití v
průmyslu: Farmaceutický, laboratoře, v lékařství, nemocnicích apod.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5910000002
4
R 1/8"
20 bar
9
7,5 mm
16,5
0,03 kg
50
ks
109,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5910000003
6
R 1/8"
20 bar
11
7,5 mm
25
0,033 kg
50
ks
129,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5910000012
6
R 1/4"
20 bar
11
11 mm
25
0,042 kg
50
ks
133,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5910000005
8
R 1/4"
20 bar
13
11 mm
21,5
0,05 kg
50
ks
154,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0